
S & H BANG HOLDING ApS

CVR-nr.: 34093555

Hagelbjergvej 21
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Søren Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S & H BANG HOLDING ApS
Hagelbjergvej 21
4100 Ringsted
e-mailadresse: soerenbang@live.dk
CVR-nr.: 34093555
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, samt i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 201.251 mod DKK 330.676 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 997.686. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		204.253	331.278
Øvrige finansielle omkostninger		-3.002	-602
Ordinært resultat før skat		201.251	330.676
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		201.251	330.676
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.253	331.278
Overført resultat		-3.002	-602
I alt		201.251	330.676

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		997.350	793.097
Finansielle anlægsaktiver i alt		997.350	793.097
Anlægsaktiver i alt		997.350	793.097
Likvide beholdninger		4.136	7.138
Omsætningsaktiver i alt		4.136	7.138
AKTIVER I ALT		1.001.486	800.235

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		981.350	777.097
Overført resultat		-63.664	-60.662
Egenkapital i alt		997.686	796.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.800	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.800	3.800
Gældsforpligtelser i alt		3.800	3.800
PASSIVER I ALT		1.001.486	800.235

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.22

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0